
 

WWMMMÍ
 

Pořadové ID

číslo

položky

Název l Specikkace l Popis položky Předpokládanývzhled, tvar Místnost Měrná Množství MJ

jednotka

W

Jednotková

cena l MJ [Kč
bez DPH)

Cena celkem

[Kč bez DPH)

Odkaz na grafickou
či textovou část PD

Výkaz výměr k položce

 

1 N20101 llNKA 2600100012600 me 20.00 ks. 1 28045 vlz vč. 0102
 

wmnmwmmmmmmm

mmemewmm
PWWMWMWMWW

zMmeMmmmmnwmmwwm
Hmmmw

mwmmhwwmmmn

 

2 N20102 DŘEZ DO llNKY VE 20.06 20.06 vlz vč. 0102
 

mmWWmmewmmmva

WWWWWWMWWWW
Hl. 150 mm, rozměry +l-10 mm

mmemwmm
mmmwm

WWWWWMWMWWWMWW

 

3 N20103 CHLADNlČKA DO LlNKY VE 2006 20.00 vlz vč. 0102
 

PMWWWWWWMMM

Hmmmmmmmwmmm
Hmmmmn

 

4 N20104 MlKROVlNNÁ TROUBA DO llNKY VE 20.06 20.00 vlz vč. 0102
 

WMMWWWWM

anmemmmmmmm
mw

 

 

  
 

 

5 N20105 SMWWWW 1204210412204 11211 vlz vč. 003, 004 1+1+1
 

WW%WWMMWWMWMWW

mewwmmmm

WMWWMMWMWWMMM
nMWMWA

mmwaammwwmn

 

6 N20106 vmwmwmwm me 12.04 22017 vlz vč. 0102
 

WWWWU
mmemewmm
PWWMWMWMWW

zMmeMmmmmnwmmwwm
Hmmmw

mmmmmwmmmmmmwmwmmm

anmmmmank

 

l N20107 om 12.04 1071 vlz vč. 0102
 

mmWmemmMmmmmew

mmmwm

WWWWWMWMWWWMWW

 

 
 

8 N20100  vmwmwmwm  me 21.04, 2204 
 

   20014 vlz vč. 0102  
 

Stránka 1

 



 

   

SHORNÍ SKŘÍŇKOUX 1 KUS LEVÝ,1 KUS PRAVÝ

LAMlNOVANÁ DTD, VlDHELNÉHRANYABS

PRACOVNÍDESKAZLAMlNOVANÉDTD

ZÁVĚSY HORNÍCH DVÍŘEK SE ZDVlHAČEM, ZÁSUVKYSPLNOVÝSUVEM

REKTlFlKAČNÍNOHY

KONSTRUKČNÍZMĚNYBEZSOUHLASUPROJEKTANTAJSOUNEPŘÍPUSTNÉ

DĚTSKÁPOJISTKA DVÍŘEK, NEBO ZÁMEK

 
 

Stránka 2

        



 

020109 IDŘEZ 21.04, 2204 ks. v1z 0.6. 0102 1 +
 

NEREZOVÝ DŘEZZABUDOVANÝSHORA 00 PRACOVN1DESKY

ROZMĚRY Š1H14001400 mmXDŘEZA101360 mm

HL. 150 mm, rozměry +1-10 mm

NEREZOVÝ PLECH TL, M1N. 05mm

010012 PRO BATERH

DŘEZOVASTOJANKOVABATERlESOTOČNÝMRAMÍNKEM

 

N20110 PRACOVNÍ STŮL ATYP 2971 v1z 0.6. 003
 

LAMlNOVANA DTD, ABS HRANA, CHROMOVANÉNOHY15ASA
DEKOR BUK

PRACOVNÍDESKA UŘÍZNUTANAMÍRU, TL, 36 mm

S1HLN 2600×700×750 mm

 

N20111 PRACOVNÍ STŮL ATYP VlZ.VÝKRES 20.06 4636 v1z 0.6. 0103
 

ATYPICKÝ- DESKA NA MARU 214 m2 (1600×700, 1400×600 mm)
LAMlNOVANA DTD, ABS HRANA, BUK, CHROMOVANÉ NOHY

PRACOVNÍDESKA UŘÍZNUTANAMÍRU, TL, 36 mm

 

NZO112 50110 VESTAVNA1000105012500 VIZ. VÝKRES 16363 v1zv.č. 0103
 

1AM|NOVANADTD,V|01TELNÉHRANYABS

00001130011000
DEKORBUK

PRACOVNÍDESKAZLAMlNOVANÉDTD
 

NZ0113 50110 VESTAVNA1800102512070 VIZ. VÝKRES 20.02 24670 v1zv.č. 0103
 

1AM|NOVANADTD,V|01TELNÉHRANYABS

00001130011000
DEKORBUK

PRACOVNÍDESKAZLAMlNOVANÉDTD
 

NZO114 SKŘÍŇVESTAVNA1800102512500 VIZ. VÝKRES 20.03 21654 v1zv.č. 0103
 

1AM|NOVANADTD,V|01TELNÉHRANYABS

00001130011000
300015110 ŠATNOVASKŘÍŇKMDVOATA)PRO KUCHAŘKU

DEKORBUK

 

N20115 SKŘÍŇ 21030115004000 VlZ.VÝKRES 2921 v1z 0.6. 0104
 

LAMlNOVANA 010, V|D1TELNÉHRANYABS

ZAVĚŠENÍDOVÝŠKY+1450
BEZ DV1ŘEK,1 POL|CE

DEKORBUK

 

NZ0116 51111on1 STĚNA 3800150012600 VIZ. VÝKRES 20.06 22715 v1zv.č. 0104
 

1AM|NOVANADTD,V|01TELNÉHRANYABS

00001130011000
REKTlFlKAČNÍNOHY

KONSTRUKČNÍZMĚNYBEZSOUHLASUPROJEKTANTAJSOUNEPŘAPUSTNÉ

DEKORBUK

 

N20117 SKŘÍŇOVASTĚNA11950×500×2500 VlZ.VÝKRES 21.04 60613 v1z 0.6. 0105
 

   

LAMlNOVANA 010, V|D1TELNÉHRANYABS

01001130011000
REKTlFlKAČNÍNOHY

KONSTRUKČNÍZMĚNY BEZ 30011130 11101510001300 NEPŘ1PUSTNÉ

DEKORBUK

        
 

Stránka 3

 



 

 
NZOM o: SKŘÍŇOVÁSTĚNA6956×500×2560 VlZ.VÝKRES 12.04 ks. 66613 viz v6. 0106

 

  

LAMlNOVANÁDTDNlDHELNÉHRANYABS

DVÍŘKA,ZÁSUVKY,POUCE
REKTlFlKAČNÍNOHY

KONSTRUKČNÍZMĚNY BEZ SOUHLASU PROJEKTANTAJSOU NEPŘíPUSTNÉ

DEKORBUK

       
 

Stránka 4

  



 

020119 30000015001195050025110 VlZ.VÝKRES 22.01 ks. 60613 V12 0.6. 0107
 

LAMlNOVANÁ DTD, 0000000001033

00002030010000
REKTlFlKAČNÍNOHY

0005000602001 BEZ 3000030 10005010001300 NEPŘ1PUSTNÉ

DEKORBUK

 

20 020120 SKŘÍŇOVÁSTĚ002000×600×2500 VIZ. VÝKRES 11.05 26693 020.6. 0106
 

10100000 DTD, VlD1TELNÉHRANYABS

PRACOVNÍDESKAZLAMlNOVANÉDTD

ZÁVĚSYHORN1CHDV1ŘEOSEZDVlHAČEM,ZÁSUVKYSPLNOVÝSUVEM

0500010000001

DEKORBUK

 

21 020121 5000001 STĚNA 3000150012500 VIZ. VÝKRES 20.02 21063 020.6. 0106
 

10100000 DTD, VlD1TELNÉHRANYABS

00002130010000
0500010000001

0005100000200155230000300005010101300 00100510

DEKORBUK

 

22 020122 0100030001113 VlZ.VÝKRES 12.01, 21011 22.01 67600 V12 0.6. 0100 1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1

+1+1+1+1+1+1+1
 

0000000500 VŽDYSPOJEN ZE TŘECHD1LÚ (0001115500001
10100000 DTD, VlD1TELNÉHRANYABS

0500010000001

 

020201 REGÁLOVÝSYSTÉM1100100012500 3543 V12 0.6. 003
 

500500001515002102000000100TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH

00000000, 0030031200 00010
 

24 020202 REGÁLOVÝ SYSTÉM Š1HLN1950160012500 1206210512205 36660 0206.003, 001 111111111
 

300500001515002020000000TENKOSTĚNNÝCH 0000000

PROF|L0,7POL1C, 0030031200 kglpo|1ce

 

25 020203 REGÁLOVÝ SYSTÉM Š1HLN 2250135012500 1200210612206 ,r gn 20604 0206.003, 001 1+1+1
 

300500001515002020000000TENKOSTĚNNÝCH 0000000

PROF|L0,7POL1C, 0030031200 kglpo|1ce

 

26 020204 REGÁLOVÝ SYSTÉM Š1HLN 2800160012500 23.03 6669 020.6. 004
 

300500001515002020000000TENKOSTĚNNÝCH 0000000

PROF|L0,7POL1C, 0030031200 kglpo|1ce

 

27 020205 REGÁLOVÝ SYSTÉM Š1HLN 2950135012500 20.05 0622 020.6. 004
 

   

300500001515002020000000TENKOSTĚNNÝCH 0000000

PROF|L0,7POL1C, 0030031200 kglpo|1ce

        
 

Stránka 5

 



 

26 N20301 DĚTSKÁKUCHVŇKA 12.04, 2104 22.04 ks. 22266 viz vč. 003, 004 1+1+1
 

 

Dětská dřevěná kuchyňka s myčkou (na hraní)

Kuchyňka pro malě kuchtíky je vybavena moderní digestoří, myčkou, mikrovlnnou troubou,

vařičem, sporákem a dřezem s vodovodním kohoutkem. Dřevěná páková baterie le

pohybllvá, plastový dřezýe vynda&#39;vací, možno do něj napustit vodu. Korpus kuchyňkyje
standardně vyráběn ve třech dezenech lamino desek o slle 10 mm. Dvířka lsou v několika

barevných provedeních lamino desek o síle 10 mm. Všechny namáhaně plochyjsou

opatřeny 2 mm ABS hranou která je chrání před ponlčenlm. Dodáváno smontovaně ve3

dílech (horní a spodní skříňky se sešroubvy&#39;í se zády, namontuýí se úchyty).

 

20 N20302 PŘEBALOVACÍPULT 12.02 ks. 5961 viz vč. 402, 404
 

PROFESlONÁLNÍíLÉKAŘSKÝ)PŘEBALOVACíPULí

šruuvrooorcooreoo mm

lAlllNO, ABS

ban/y nutno sladit s ostatním vybavením
 

30 N20303 lŮŽKAkOMPLEiNÍ 12.04, 211141 22.04 k gn 64 167746 vizvč. 003, 004 26+26+26
 

Stohovatelne plastove&#39;dětske&#39; lůžko včetně nástavcú na nohy matrace pro toto lůžko

hypoalergenni přikrývky + polštáře

prostěradlo, povlečení na přikrývku a polštář

typ A: 50 ks. lůžko 144 cm, matrace 136 cm

typ B: 23 ks. lužk0136 cm, matrace 122 cm

 

31 N20304 DĚTSKÁPOHOVKA 12.04, 2104 22.04 k gn 5976 vizv.č.003,004 1+1+1
 

Rozměry složená pohovky:
Šířka 98 cm

Výška 50 cm

Hloubka 43 cm

Rozměry rozložené pohovky +4 přídavneho sedáku:

Šířka 98 cm

Výška 50 cm

De&#39;lka 163 cm

Plocha na spaní 71,5 cm x 160 cm Výška pěny 0 cm

(rozměryjsou přibližné, + 101-5 cm)

 

32 N20305 VOZÍKNALÚŽKA 12.06, 2106, 22.06 k 50 16261 viz vč. 003, 004 3+3+3
 

Vozík pod stohovatelna&#39; plastová lůžka příslušný k daněmv typu výrobku. Platiormaz

maslvního dřeva, kovová otočná kolečka,

typ A: 6 ks lůžko 144cm

typ B: 3 ks lůžko 135 cm

 

N20306 SíŮlDĚíSKÝSTAVlTELNÝ 12.04, 21,04, 22.04 k 50 23 36340 viz vč. 003, 004 8+8+í

 

  

Dětský stul s deskou z lamlnované DTD tl. 18 mm, zaoblene&#39; rohy, ABS hrana

800×000 mm, v. 375 - 595 mm

 výškově stavitelné kovove&#39; nohy s plastovými rektiýkačnlml patkami
deska stolu - dekor buk hrana v různých ban/ach - sladit s židlemi

nohy v různých barvách - sladit s židlemi

        
 

Stránka 6

 



 

 

34 NZ0307 ŽíDlEDĚTSKÁlllADŠÍ. 12.04 ks. 23 20756 víz vč. 003 0+3+8+4

 

Slohovatelna déstská žídle z bukového masivu

mořený sedák a opérak - kombínovatvíce barev [červena zelena modra žluta)
investor může v ramci realizace upravil množství různých velikosti.

v. 22 cm: 8×

v. 26 cm: 6×

v. 30 cm: 6×

v. 34 cm: 4×

ýe možné použít židle s nastavitelnýmí nohamí (22-26, 30-34)
barva bude odpovídat velikost židle (4 barvy - 4 velikostí)

H H: H H H

 

N20300 ŽíDlE DĚTSKÁ STARŠÍ 21.04, 22.04 64 05726 víz vč. 003, 004 0+10+02+3
 

Stohovatelna&#39; déstská židle z bukového masivu
 
mořený seda&#39;k a opéra&#39;k - kombinovat více barev (cen/ena zelena&#39;y modra žlutá)
Investor může v ra&#39;moi realizace upravit množství různých velikosti.

v. 22 cm: 6×

v. 26 cm: 46×

v. 30 cm: 32×

v. 34 cm: 6×

íe možné použít židle s nastavitelnýmí nohamí (22-26, 30-34)
barva bude odpovídat velíkosů židle (4 barvy - 4 velikostí)

H2: H H H H

 

30 NZ0309 SESTAVA SíOlU SE SEDÁTKY 11.01 53312 víz vč. 003 l+1+i+1+l+l+1+l
 

Jídelní sestava: stůl 4200000750 mm, 4 pevné sedáky
konstrukce je vyrobena z masivních uzavřených proůlů s povrchovou úpravou praškovým

íakemlknavočemena&#39;barvaí
každá nohaíe vybavena kxaci pro neylepši vyrovnání stolu

sedáky íopěraky vyrobeny z lakované bukove překíížky
deska jídelního stolu vyrobena z laminované dřevotřísky a ohranéna hranou ABS 2 mm

 

N20310 KOBEREC4000×4000 12.04, 24.04, 22.04 42573 víz vč. 003, 004 i+1+i
 

Vyroben ze 100% polyesteru.

Rozmény: 4000x4000 mm (oíemovat obšítím)

Výška vlasu 3 mm

Podklad líc

Třida zátěže 23

Norma EN 665

Celková tloušťkabyă mm

dodavatel předloží ínvestorovi více vzorů s dětským motivem kvýbéru

doporučuíe se &quot;dopravní vzhledk mésto+ ulice vhodný na hraní s autičky
 

38 NZ0401 STÚLUČITELSKÝ 12.04,2l.04,22.04 vízv.č. 003,004 l+1+l
 

PkAcovuisrůLsaodvrcenrnöeruioesvou

lAMlNOVANÁ pro, ABS HRANA

BARVAJEDNOTNÁSOSTATNÍMNÁBYTKEM-BUK

SlHLll/15007700l760 mm

 

N20402 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 12.04,2i.04,22.04,

11.17, 20.00

2403i víz vč. 003, 004 i+1+i+1+i+i+1

 

kancelářský uzamykalelný zásuvkový bok (pod stůík laminované DTD, ABS hrana šíhllv:

4466007600 mm, kolečka

íednotný dekor- buk
 

NZ0403 KONFERENČNÍSTOLEK 10.02 víz vč. 003
 

 

1×kovreneucnísrorekuksrvruuareunPhraužuřcooxradoxooomm

seooviooktAoAciPouökA
  

NZ0404  KŘESLO   10,02    42934  víz vč. 003  l+1+l+1
 

Stránka 7

 



 

  

4× KŘESLO POLSTROVANÉ-KOŽENKA, PÚDORYSNÉROZMĚRY MAX. 650×650

mm, nohy z masivu - dub/buk, nosnost min, 160 kg

 
 

Stránka 8

        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 020105 00000000000000va 11.10 ks. 1 11003 02150001

STANDARDNÍŠATNOVÉSKŘtŇKY-SESTAVAtOks

0020Ě0v1svktkošnvvooovsoonaoomm

ŠEDÝPLECH

00500005000000

13 020100 30010000000000 20.01 ks. 1 1510 02050011

JÍDELNÍSTUL0200×000,LAMINO-BUktABS),CHROMOVANÉNOHY

11 020107 00100001200000 11.05 ks. 1 1002 02100001

00000500120000,1001000001000,cnnonovnvEnoHv

15 020100 2101500000 11102000 ks. v 5012 02010000011+1+1+1+1+1+1

5000000001&#39;00130000000005sonnonovnnouoonovoo0000000001&#39;

00svosv12ovg

OPĚRÁKZESÍTOVlNY,OPĚRKYRUKOUPLASTOVÉ

SVĚTLEŠEDÝPOTAH

10 020109 00150000000000 111012012101, ks. 5 11015 vtzv.č.003,001t+t+t+t+t

22012000

kanoeta&#39;řská žtdte na kolečkách, sedák ze stvdene&#39; pěny, synotvonnt mechantsmuss

nastavením odporu, aretace sklápění opěradta, nosnost 020 kg, černátčerna

opěrak ze síťoviny, plastové stavttelne&#39; loketnt opěrky, kolečka pro tvrdé podtahovtnv na

ptastové podnoži

12 020110 ŽlDLEZOHÝBANÉPŘEKLtŽKY 2001,1105 ks. v 1001 0201000001 2+5

stohovatelna&#39; židle z ohýbané ptektižky (buk, t|. mtn. 10 mm, lak, min. Svrstev), kovova&#39;

konstrukce (000010), nosnost min. 020 kg, 00004001400000 mm, výška sedáku 150 mm

10 020501 0000000003000012001000 200011101110 ks. 0 1702 0215000001001

kovková nástěnka v hlintkovém rámu s odkt. pottčkou

10 020502 konkovkvksvÉ000150011000 120120022001, ks. 11 19002 02150000011+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1

2101,2201 +1+1+1

kovkována&#39;stěnkavhlintkovémrámusodkt.p0ttčkou

50 020500 konkovkvksvÉ0001soo11200 110511101201, ks. 10 25007 02150000011+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1

11.1120002101, +1+1

22.01
 

 

 
kovková nástěnka v hlintkovém rámu s odkt. pottčkou

        
 

Stránka 9

 



 

51 N20 m 04 IVITRlNA24×A4 11.01 ks. 20006 viz vč. 003, 004 1 i
 

hliníkové tělo, korkový panel, posuvné dveře z bezpečnostního skla ESG 4 mm,

uzamykatelná, formát 24×A4, cca.1701×943 mm

 

52 N20505 VlTRlNAí2×A4 1001,1003 25341 viz vč. 003, 004 1+1+1
 

hliníkové tělo, korkový panel, posuvné dveře z bezpečnostního skla ESG 4 mm,

uzamykatelná, formát 12×A4, cca. 0010040 mm

 

N20500 kllPRÁMNADVEŘEA4 40 11080 viz vč. 003, 004 Jă D
 

kliprám íormátu A4 kprrpevnénl na dveře, hliníkový rám s kulatými rohy, umístit do výšky
1500 mm (střed), rozmístění dle potřeby, zbylé rámečky nechat do rezervy

 

54 NZO507 KllPRÁMNADVEŘEA3 vizv.č.003, 004 1+1+1+1+1
 

kliprám íormátu A4 kpřipevněni na dveře, hliníkový rám s kulatými rohy, umístil do výšky
1500 mm (střed), rozmístění dle potřeby, zbylé rámečky nechat do rezervy

  

55 N20500 NÁSTĚNNÁLÉKÁRNIČKAVELKÁ viz vč. 003
 

kovová nástěnná lékárnička šívlhl 40,2×40,3×20,2 mm (+504-10 mm), ocelový plech,

práškový lak

náplň hotellrestaurece 30 osob 1×

 

56 NZO509 NÁSTĚNNÁLÉKÁRNlČKAMALÁ 1102,2004, 20.00,

23.01

vizv.č.003, 004 t+l+t+1

 

kovová nástěnná lékárnička šívlhl 300l460l140 mm (+504-10 mm), ocelový plech, práškový
lak

náplň hotellrestaureceíb osob 2×

náplň kancelář 15 osob 2×

 

57 NZO510 KONTEJNER NA PLENY 12.02 3410 viz v.č. 402
 

Koš na plenky s hygienickým mechnismem proti uniku zápachu, ve kterém mohou být

používány běžné pytle na odpadky.
ban/ar: bílá (doporučeno)

Výška přibližně: 02 cm

Prňmérotvoru: 13,5 cm (+541 cm)

Kapacita: min. 50 plenek

Materiálplast

pytle na odpadky o objemu min. 40 |

 

 

50 N20511 ODPADKOVÝKOŠ20| 11.13,1202,13.02,

21.02, 22,02, 23.02,

20.00

3, 004, 402, 403, 404 1+1+1+1+1+1+1

 

 

nerez, lesklý

interiérový nerezový nášlapný koš

hygienické otevírání nožním pedálem

vybavený vnitřní vyýímatelnou plastovou nádobou

dvojitá skládací rukojet vnitřní nádoby pro uchycení plastových sáčků

         
 

Stránka 10

 



 

 

 

 

  

 

59 N205t2 ODPADKOVÝKOŠ5| tl.tl,tt„15,t2.03, ks. 2tiíl vlzv.č.003,0lllt+t+t+t+t

21031203

nerez, lesklý

interiérovýnerezovjnášlapnýkoš

hygienické otevírání nožnim pedálem

vybavený vnitínl vyjímatelnou plastovou nádobou

dvojitáskládacirukojetvnltřnína&#39;dobyprouchyceniplastovjchsáčku

oo vzosrc ODPADkOVÝKOŠNATŘíDĚNÝODPAD t0.01,12íll,21.04, ks. 40580 vzvsooeoorhnnr

22.04

plast - komunální- papir- sklo, volně stojící, plechový, s vnitřními nádobarni pro sáček na

odpad,sotvíratelnýrnidvitkyprovyjmutínádob,sotvoremprovhozenlodpadkb

1000l3t5l995mm(+100l-20mmj

or vzosrl senvínovncivozik rzokzrokzzol ks. 16032 vtzv.č.003,0041+t+t
 

  

Nerezový policovj vozík, l police, 860x540 mm (+100l-20 mrnj

kvalitní pollcove&#39; vozíky s policemi z nerezového plechu
dvě rukojeti z nerezových trubek

čtyři kovová otočná kola s pryžovýmt běhouny (dvě kola jsou vybavena brzdou)
kola jsou chráněna proti nárazu plastovými kryty
světle šedé běhouny kol nezanechávaji stopy na podlaze
nosnost polictílll kglpolice

        
 

Stránka 11

 


